La fare la Capraia. Il detto Castrato da nel mese di Agosto del  
che faccia il detto Castrato da nel mese di Agosto del

Io Anselmo Anselmi mi ho fatto come sopra. Il detto Castrato da nel mese di Agosto del  
Io Arnaldo Marinetti fui testimone a questo sopra. Il detto Castrato da nel mese di Agosto del  
Io Gerardo Malini fui testimone a questo sopra. Il detto Castrato da nel mese di Agosto del  
Casi e delia Crescenzi. Aut. Sud. No. 1762

Die 2<sup>a</sup> Junij 1562

Coram Ill<sup>mo</sup> Petro Jacobo Franci et Egidio Crescenzij p<sup>re</sup>sidentibus  
 Magistris Residentibus Magistris Comitis Silaviani Comitis  
 Ill<sup>mo</sup> et Ill<sup>mo</sup> D<sup>no</sup> Bedasari Carlucci Romanensi quicquid sit  
 terras patentes officij gubernatoratus huius Terrae Silavi-  
 ni in eius persona expedit ab Ill<sup>mo</sup> D<sup>no</sup> de Matia Pat-  
 nis quas postea se cum reportavit petens prius ad illud ipse  
 officium predictum admitti qui ad. D<sup>no</sup> D<sup>no</sup> et ea qua deest  
 reverentia illi literas patentes receperunt ipsum ad  
 officium dictum admitterent prestato prius idoneo iudicio  
 ne de bene et fideliter exercendo dictum officium et servan-  
 do pagam et statuta ad preferim<sup>o</sup> dispositione dicti statuti  
 libro 6<sup>o</sup> de solvendo terram partem omnium pecuniarum den-  
 notum daturum eidem Comiti Silaviani alias possessione  
 dicti loci et in fine sui officij stando iudicium et non disce-  
 dende ab hac terra nisi prius sessio sententia iudicia-  
 lis tempore faciem libere alias pro eo quod in faciat  
 D<sup>no</sup> et post possessione Bernardini convenit per Pauli de Silaviani  
 rege. Ad michi legisset qui licet sit et accepit et admissit laborum  
 penam sic audierunt. D<sup>no</sup> Carlucci indimulced permissum daturum  
 relevancia promissio itaque alias pro quibus se de hereditate  
 bonas Turas in ampt. forma de. D<sup>no</sup> et ad solv. illi rege.  
 ita facti dicitur et super quibus.

Actum in Curia Silaviani iudicij Ill<sup>mo</sup> stephanus Bully filius  
 Martini de Silaviani et ante Curia Ill<sup>mo</sup> et Ill<sup>mo</sup> D<sup>no</sup> D<sup>no</sup>  
 Petrus Crescenzij p<sup>re</sup>sidentibus

Super bono regimine perche Cosil  
Et magis cautela et curiosa di. Contra spajanto  
nulli iudi iudi sepansa cinque mta pite per sonato.  
Cosentino H. J. Delia Crescenj figlio della B. M.  
del pte Giofano da p. Derna di Flaviano amato.  
punit. Cos. il quale ben deo sappiaq tutta usata in  
municatoe di sua spontanea volonta di ogni etas  
miglior modo a tutti gli ollihi e sopra fatti del ad.  
Silvestro, nuca lora esdusa conservata come pite  
spatide et indolidum e auudato et ha data la diuina  
In forma et coscritto pite prompore et indolidum  
to le berande. se così auedente et sopra pite.  
Silvestro nel nome sud. ha promesso conservare  
fredone e ri leuato da ogni danno libere et  
altrimez a tutti li danni deli qualij